DECRETO MUNICIPAL N° 1473/2024, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024
Nomeia Membros do Conselho Municipal de Trânsito.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município, e de conformidade com amparo a Lei Municipal nº 193/1998, de 27 de março de 1998...

DECRETA:

Art. 1st - O Conselho Municipal de Trânsito – CMT, criado pela Lei Municipal nº 193/98, de 27 de março de 1998, passa a ser composto pelos seguintes membros, sob a Presidência do representante do Poder Exeutivo:

	Representante
	Nome
	CPF

	6º Grupamento de Polícia Militar
	2° Sgt. Alexandre Alano
	95.025.600-44

	Delegacia de Polícia Civil
	Tiaraju Castilhos
	024.412.480-90

	Poder Executivo
	Emerson Ari Souza Matos
	755.438.269-15

	Classe dos Motoristas
	Luciano Alexandre Maziero
	026.630.599-78

	Docentes do Colégio Dep. Augusto Bresola
	Elizete Alves dos Reis Torin
	037.405.479-79

	Alunos do Col. Dep. Augusto Bresola
	Emanuely Cristina Perin
	117.558.589-06

	Sindicato de Trabalhadores Rurais
	Demetrio de Carli
	3496.820.589-91

	Comércio
	Waldemir Cardoso dos Passos
	033.254.169-00

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 06 de fevereiro de 2024
.

Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.

Registrado e publicado o presente Decreto

no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

Danielly Cavalli,

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

fl. 1/1